ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2012г.  № 888

г. Южа

О внесении дополнений в Положение об оплате труда работников
муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Южская

центральная районная больница», утверждённое постановлением Главы
Южского муниципального района от 30.12.2008 № 1199

Руководствуясь  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным

законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Южского  муниципального

района  Ивановской  области,  постановлением  администрации  Южского

муниципального района «О внесении дополнений в постановление администрации

Южского муниципального района от 10.09.2012 № 696 «Об индексации заработной

платы работников муниципальных учреждений Южского муниципального района и

работников органов местного самоуправления Южского муниципального района от

22.10.2012 № 870,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  .следующие изменения  и  дополнения в  Положение об оплате

труда  работников  муниципального  бюджетного  учреждения  здравоохранения

«Южская центральная районная больница»,  утвержденное постановлением  Главы

Южского муниципального района от 30.12.2008 № 1199:

1.1 пункт 5.1 раздела 5 дополнить абзацем следующего содержания:

«-  ежемесячная  стимулирующая  выплата  устанавливается  в  размере  6

процентов от общей суммы заработной платы работников. При расчёте указанной

выплаты не учитываются доплаты и надбавки, выплачиваемые из экономии фонда

оплаты труда, а также доплата до минимального размера оплаты труда».

2.   Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

И.о. Главы  администрации
Южского муниципального района                             Л.Ф.ВОЛКОВА